
Міністерство освіти і науки, молоді та спорту України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
НАКАЗ 

2013 р. Суми 

Про енергоефективне 
налаштування комп'ютерної 

техніки 

Для забезпечення енергоефективного налаштування комп'ютерної техніки Сумського 
державного інституту з метою забезпечення економії електроенергії 

НАКАЗУЮ: 
1. Начальнику Центру технічного обслуговування інформаційних систем (ЦТОІС) в термін 

до 25.01.2013р. розробити інструкцію «Про енергоефективне налаштування 
комп'ютерної техніки» (надалі інструкція), та довести її у електронному вигляді до 
директорів інститутів, деканів факультетів, завідувачам кафедр та керівникам 
структурних підрозділів СумДУ. 

2. Системним адміністратором комп'ютерної техніки структурних підрозділів в термін до 
01.02.2013р. відповідно до інструкції провести енергоефективне налаштування 
закріпленої за ними комп'ютерної техніки. 

3. Відповідальним за роботу мультимедійного обладнання в мультимедійних аудиторіях 
згідно наказу №431-1 від 04-05-2012р. (з змінами та доповненнями) відповідно до 
інструкції в термін до 01.02.2013р. провести налаштування комп'ютерної техніки та 
забезпечити відключення від енергоживлення мультимедійного обладнання в разі 
відсутності занять. 

4. Керівникам структурних підрозділів, котрі мають комп'ютерні класи, забезпечити згідно 
інструкції енергоефективне налаштування відповідної комп'ютерної техніки в термін до 

5. Директорам інститутів, коледжів забезпечити енергоефективне налаштування 
комп'ютерної техніки в термін до 01.03.2013р. відповідно до інструкції. 

6. Начальнику ЦТОІС забезпечити енергоефективне налаштування комп'ютерної техніки, 
котра розташована в структурних підрозділах СумДУ та не підпадає під п.2 цього наказу 
в термін до 01.03.20ф., та забезпечувати енергоефективне налаштування нової 
комп'ютерної техніки. 

7. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з науково-педагогічної роботи 
Любчака В. О. 

8. Начальнику загального відділу Кучерук Д.В. довести наказ у електронному вигляді до 
директорів інститутів, факультетів, кафедр. 

01.02.2013. 

Ректор А.В.Васильєв 


